[image: \\tko-fs01\東京2020\3.事業戦略広報部\02 戦略広報課\20_Media\03_リリース、記者会見・囲み対応\20160425　第15回エンブレム委員会\エンブレムデータ\A.jpg]

30TOKYO2020SCB52
[image: Description: 00_WA1_RGB] 2019年2月
READY STEADY TOKYO
日本・東京

バージョン 1.2

世界アーチェリー連盟加盟団体の皆様へ

会長各位、

東京オリンピック・パラリンピック競技大会組織委員会（以下、東京2020または組織委員会という）は、2019年7月11-18日に夢の島公園アーチェリー場で開催される東京2020テストイベントについてご案内できることを嬉しく思います。

貴国には「READY STEADY TOKYOアーチェリー」にご参加いただきたく、ご招待いたします。同イベントは、世界アーチェリー連盟規則に則って開催され、東京2020オリンピック・パラリンピック競技大会のアーチェリー競技と同じ会場で実施される予定です。

同イベントへご参加いただける場合、下記の期日までに、WAREOSオンラインエントリーシステム（WAREOS）にて登録手順を完了していただけますよう、お願い申し上げます。

期日一覧：

	仮エントリー
	2019年4月12日

	最終エントリーとエントリー料支払い
	2019年6月20日

	宿泊ホテル仮予約
	2019年4月12日

	宿泊ホテル最終予約
	2019年6月20日

	宿泊ホテル料金　前金として70％支払い
	2019年6月7日

	宿泊ホテル料金　残額支払い
	2019年6月20日

	ビザ申請サポート
	2019年6月3日

	空港送迎リクエスト（オプション）
	2019年6月20日

東京にて、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。

敬具

[image: ]
室伏広治
スポーツディレクター

[image: ]
大倉有子
競技マネージャー　アーチェリー
イベントプログラム（仮）

	大会
	日付
	詳細

	前日
	 7月10日
	公式到着日、空港送迎あり（リクエスト制）

	1日目
	7月11日
	チームマネージャー・ミーティング
公式練習、エントリーおよび用具検査

	2日目
	 7月12日
	70Mランキングラウンド（女子、男子）

	3日目
	7月13日
	団体戦混合： 1/8 勝ち抜き戦 ～金メダル決定戦

	4日目
	7月14日
	個人戦（男子、女子）： 1/32 、 1/16 勝ち抜き戦

	5日目
	7月15日
	個人戦（男子、女子）： 1/32 、 1/16 勝ち抜き戦

	6日目
	7月16日
	個人戦（男子、女子）： 1/32 、 1/16 勝ち抜き戦

	7日目
	7月17日
	個人戦（女子）： 1/8勝ち抜き戦～金メダル決定戦

	8日目
	7月18日
	個人戦（男子）： 1/8勝ち抜き戦～金メダル決定戦

	9日目
	7月19日
	帰国日

注： このプログラムは暫定のため、参加選手の人数により変更される場合があります。変更があった場合は適宜、発表および通知いたします。

仮エントリーおよび最終エントリー

エントリー、宿泊予約、フライト発着情報（オプションの空港送迎リクエスト含む）やビザの推薦レターの要望などはすべてWAREOS経由で完了すること。

世界アーチェリー連盟オンラインエントリーシステム（WAREOS）http://extranet.worldarchery.org では、今大会のすべてのエントリー手続きを行うことができる。エントリー用紙や宿泊予約フォーム、送迎手配用紙は受け付けない。すべての情報はWAREOSに入力すること。

WAREOS利用にあたり、加盟団体は、WAREOS　http://extranet.worldarchery.org にアクセスし、世界アーチェリー連盟より割り当てられたユーザー名とパスワードでログインする。ログイン後、リストから大会を選択、大会に参加する選手を登録する。「エントリー」のボタンをクリックし、大会で行われるカテゴリーを表示する。「カテゴリー」を選択、クリックし大会に参加する選手および役員の人数/詳細を入力する。PDF版WAREOSユーザーマニュアル（英文）は同サイトにてダウンロード可能。

WAREOSに関する問い合わせは、世界アーチェリー連盟事務局のJK LEE氏（Mr.）まで。jklee@archery.org

今大会では、男女、各リカーブ種目とも1か国につきエントリーできる選手は最大3名とする（開催国も同様）。仮エントリーはWAREOS経由で完了を済ませること。

※参加選手の総数のうち、リカーブオープンカテゴリーの男女各3名のパラ選手が、パラリンピック競技大会に向けて会場の適合性を試すよう勧められる。開催国は、男女各1名選手とする。残り2枠（男女それぞれ）に関しては、2019年5月時点でのオープンリカーブ部門のパラワールドランキングに基づいて割り当てられる。パラリンピック選手はオリンピック選手と同様の条件で競技する。

· WAREOSオンラインエントリー開始日:               　　　2019年2月8日
· WAREOS仮エントリー終了日: 		　　　　  2019年4月12日
· WAREOS最終エントリー終了日: 	             	　2019年6月20日

くれぐれも期日厳守のこと。

エントリーの変更／修正はWAREOS上で行うこと。変更／修正は常時可能。WAREOSで変更を行った後、大会組織委員会と加盟団体にはただちに、更新情報を記載したEメールが自動送信される。

ただし、指定期日を過ぎた後の変更、または仮エントリー以降の選手変更が3名を超える場合は、自動的に後述の罰金の適用対象となる。

	罰金（支払先：大会組織委員会）
	金額 (日本円)

エントリー期日後にエントリーした場合.

エントリー1回につき6,000 円

最終エントリーの際に、仮エントリーされた選手のうち3名を超える選手／役員の変更があった場合

エントリー1回につき18,000 円

仮エントリーを期日までに完了せず、最終エントリーを行った場合

エントリー1回につき18,000 円

	罰金（支払先：世界アーチェリー連盟）
	金額(スイスフラン)

最終エントリー期日後、かつ大会開催3日前までに、選手および／またはチーム役員の氏名を変更した場合

変更1回につき
50フラン

アクレディテーションの紛失

1件につき30フラン

注：スイスフランの為替レートは、大会開催時のレートを使用。

事前に仮エントリーおよび／または最終エントリーを行っていない場合、チームマネージャー・ミーティングの3日前以降に申請されたエントリーはすべて却下されることに留意すること。これは現行の世界アーチェリー連盟ルール第3章7条1項の2に完全に一致するものであり、チームはこの決定に対して異議申し立てを行うことはできない。期日後に申請されたエントリーは、世界アーチェリー連盟の規則、およびワールドカップならびに世界選手権大会の案内に明記されているように、罰金の対象となる。

加盟団体がWAREOSで最終エントリーを行ったものの、参加しなくなった場合は、大会開催1週間前までに世界アーチェリー連盟および大会組織委員会宛てに書面で通知した場合を除き、システム上にエントリーした人数分のエントリー費が請求される。

最後に、会費を納入済の加盟団体のみが出場資格を得る。また、2018年分の罰金も大会参加前に支払い済になっていなければならない。

公式エントリー料

	個人：
	30,000 円／選手1名

	役員：
	15,000円／1名

	臨時アップグレード：
選手が臨時コーチとして兼任する場合
	3,600 円／アクレディテーション1件当たり

非公式ホテル宿泊の場合のエントリー料：
個人：	60,000 円 ／選手1名
役員：	30,000 円／1名

公式ホテルを利用する参加者には、エントリー料に会期中の競技会場と公式ホテル間の現地送迎が含まれる（時刻表は後日確定される）。全参加者はWAREOSで宿泊の予約をすること。

WAREOSを介さず、各自で宿泊施設を手配する参加者は、倍額のエントリー料が請求され、大会関連情報や競技会場への送迎の対象にはならない。

羽田空港／成田空港と公式ホテル間の送迎は、要請に応じて、別料金（詳しくは8ページを参照）にて、公式到着日および出発日に提供される。

· 公式到着日:   2019年7月10日（水）
· 公式出発日:   2019年7月19日（金）

エントリー費の支払い

[bookmark: _Hlk536733001]エントリー費は全額、2019年6月20日までに大会組織委員会宛に銀行送金で支払うこと。送金先の詳細は以下。銀行送金の手数料は、送金者が負担すること。トラベラーズチェックは受け付けない。クレジットカードによる支払いを希望するチームは、JTBの黒野純一（Junichi Kurono）
までEメール（Email: test-events@jtb.com）にて支払い期日前までに連絡してください。

口座名義：
株式会社JTB.
JTBスポーツマーケティング事業部
〒163-0454東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビル54階

口座情報:
金融機関名：三菱UFJ銀行
支店名：新橋支店
Swiftコード： BOTKJPJT
口座番号： 433-4945605

宿泊施設および空港送迎

全参加者は宿泊施設の支払い義務を負う。しかし公式ホテルの予約はWAREOS上で行うことができる。競技会場の現地送迎の提供は、公式ホテルのみが対象となる。公式宿泊施設の選択肢は後述の一覧を参照。

非公式ホテルで宿泊予約をするチームは、自己責任で行うこと。WAREOS上で宿泊施設を予約しなかったチームは、倍額のエントリー料60,000円（選手1名）／30,000円（役員1名）が請求される。空港送迎および競技会場と非公式ホテル間の送迎は提供されず、非公式ホテルに宿泊する参加者には大会に関する情報も提供されない。

· 宿泊ホテル仮予約開始日 	2019年2月8日
· 宿泊ホテル最終予約日　　　　　　　  2019年6月20日
· ホテル支払い総額の70%デポジット　 2019年6月7日
· ホテル支払い総額の残額支払い	2019年6月20日

重要！各ホテルの客室の数には限りがあることに留意する。お好みのホテルを確保するには、可能な限り早めにWAREOSでホテル予約を行うこと。予約は、大会組織委員会が70％のデポジットを受け取った時点で確定する。ホテルは先着順で割り当てられる。いかなる場合も大会後の返金は行われない。

ホテル料金は日本円で、1名あたり1泊の料金。料金には無料のインターネットと3食付きでホテル内での朝食と夕食が含まれる。昼食は会場で提供される。飲み物（アルコールを除く）は食費に含まれる。ホテルでのバーやカフェ、ミニバーなどでの追加購入は個人負担とする。ホテル情報の詳細は、下記の宿泊施設情報を参照ください。

デイナイスホテル東京（三ツ星）
〒135-0042　東京都江東区木場2-1-1
TEL: 03-3642-0011
http://www.daynice-hotel.com（日本語のみ）
チェックイン： 15:00 / チェックアウト： 10:00

同ホテルは西に大手町と日本橋、東に東京ディズニーランド、葛西臨海公園、東京辰巳国際水泳場があります。無料 Wi-Fiが利用可能です。

アパホテル東京潮見駅前 （三ツ星）
〒135-0052東京都江東区潮見2-8-6
TEL: 0570-056-111
https://www.apahotel.com/hotel/shutoken/11_tokyoshiomi-ekimae/?id=12&hotel_id=11
チェックイン：15:00 / チェックアウト：11:00

京葉線の舞浜駅から車で9分、東京ビッグサイトから車でわずか8分の場所に位置する同ホテルは、観光や出張に最適なロケーションです。400名を収容可能な宴会場や開放感溢れる大浴場を完備しています。無料 Wi-Fiが利用可能です。

ホテルルートイン Grand東陽町（三ツ星）
〒135-0016　東京都江東区東陽2-3-12
TEL:03-3649-1211
https://www.route-inn.co.jp.e.ut.hp.transer.com/language/hotel_detail.php?hotel_id=73
チェックイン： 15:00 /チェックアウト：10:00

同ホテルは、下町情緒あふれる深川の隣、東陽町に位置しています。心地よい空間を提供する当ホテルは、大手町から地下鉄でわずか9分です。お台場や東京ディズニーリゾートへも好アクセス。無料 Wi-Fiが利用可能です。

ホテルイースト21東京（4つ星）
[bookmark: _GoBack]〒135-0016　東京都江東区東陽6-3-3
TEL:03-5683-5683
https://www.hotel-east21.co.jp/en/
チェックイン： 14:00 /チェックアウト：11:00

ホテルイースト21東京は、東京メトロ東西線の東陽町に位置し、東京駅、大手町、日本橋、羽田・成田空港へ好アクセスです。同ホテルは400以上の客室を備え、19世紀のヨーロッパを想わせるエレガントな空間に、上質のサービスとホスピタリティを提供します。無料 Wi-Fiが利用可能です。

(通貨：日本円)
	ホテル
	会場からの　距離
	シングル　　ルーム
	 ツインルーム
（1名あたり）

	デイナイスホテル東京
会場から車で15分
	4.3 km
	---
	16,208

	アパホテル東京潮見駅前
会場から車で9分
	1.7 km
	24,625
	20,975

	ホテルルートイン Grand東陽町
会場から車で11分
	2.8 km
	---
	17,670

	ホテルイースト21東京
会場から車で15分
	3.7 km
	28,000
	---

[image: ]ⓒTokyo 2020 ⓒ2019 ZENRIN CO., LTD. In creating this map, the approval of use for 1/500,000 scale regional map, 1/25,000 scale topographic map and electronic topographic map 25,000 issued by Geographical Survey Institute has been obtained from its Director (Approval Number H26 244-858)

重要なお知らせ:
WAREOSの必要な項目をすべて入力し、エントリー費および宿泊費を指定期日までに全額支払うこと。支払いは銀行送金のみとし、トラベラーズチェックは受け付けない。クレジットカードによる支払いを希望するチームは、JTBの黒野純一（Junichi Kurono）までEメール（Email: test-events@jtb.com）にて支払い期日前までに連絡してください。

非公式ホテルでの宿泊を手配するチームは、公式練習日の前日までに大会アクレディテーション事務局にて参加登録をすること。登録を怠った場合は、結果的にエントリーリストが変更されず、期日までに登録を完了しなかった場合、大会出場が撤回される場合もある。

空港送迎の料金 （オプション）
羽田／成田空港と公式ホテル間のタクシーによる送迎は、リクエストに応じ、公式到着日および出発日に手配される。リクエストはWAREOS経由で2019年6月20日までに予約すること。

· 羽田空港からホテルまでの交通費 (片道): 24,000円／1名
· 成田空港からホテルまでの交通費 (片道): 38,000 円／1名

[image: ]
ⓒTokyo 2020 ⓒ2019 ZENRIN CO., LTD. In creating this map, the approval of use for 1/500,000 scale regional map, 1/25,000 scale topographic map and electronic topographic map 25,000 issued by Geographical Survey Institute has been obtained from its Director (Approval Number H26 244-858)

ホテルの支払い条件：

ホテルの予約を確定するには、デポジットとして宿泊料金の合計支払い額の70％を、大会組織委員会宛に2019年6月7日までに、銀行送金で支払うこと。銀行送金先の詳細は5ページを参照。宿泊料金の未払残高は、2019年6月20日までに支払うこと。差額分の請求書はWAREOS経由で提供される。

上記の期日後の宿泊施設は保証されない。2019年6月21日以降のキャンセルおよび／または宿泊しなかった場合、キャンセル料として、予約した宿泊分と部屋の費用の100％を下記の旅行会社が請求する。

旅行会社の連絡先
JTBスポーツマーケティング事業部
黒野純一
[bookmark: _Hlk536732700]E-Mail: test-events@jtb.com

ビザ申請サポート

日本の入国にビザが必要な参加者は全員、2019年6月30日までに、WAREOSにてビザ申請サポートフォームに入力すること。

申請者は自らの責任で必要な情報を提供し、全ての情報が最新のもので内容に誤りがないことを確認し、指定期日までに提出すること。

加えて、ビザが必要な参加者はなるべく最新かつ有効なパスポートの写しを提出すること。各申請者の写しはWAREOS上でアップロード可能。WAREOSに入力・アップロードされたパスポートのコピーおよび個人データは厳重に保護され、外部関係者とは共有されない。

大会組織委員会が提供するインビテーションは、東京でのテストイベント会期中の滞在にのみ限定される旨を留意すること。

基本情報

アーチェリー会場
アーチェリー競技はすべて東京都江東区夢の島2-1-4夢の島公園アーチェリー場で開催される。

キャンセルおよび変更
キャンセルはすべて書面で、全額返金を受けるには2019年6月20日前までに受理されなければならない。返金手続きはこの期日後に行われる。2019年6月20日以降のキャンセルは返金なし。

名前の変更 （カテゴリーとディビジョンは変更なし）は、大会開始72時間までは追加料金なしで受け付ける。

旅程の変更は、到着の72時間前までに東京2020に連絡しなければならない。到着が当初の予定より遅れる場合、客室料金は、加盟団体が予約した宿泊予約フォームに示した当初の日付から請求される。

競技会場への送迎
会期中の公式ホテルと競技会場間の送迎はエントリー費に含まれる。非公式ホテルからの現地送迎は提供されない。

練習
練習会場は、ランキングラウンドの会場と同じ会場となり、2019年7月11日（公式練習日）およびランキングラウンド終了後の7月13日から大会最終日まで利用可能。

食事
朝食：公式ホテルに宿泊しているチームには毎日、洋食の朝食が提供される。
昼食：7月11-18日まで競技会場で取ることができる。
夕食：公式ホテルで17時30分から21時まで利用可能。

会場での水
会期中、アクレディテーションを持つ人にはペットボトルの水が提供される。

天候
東京の夏（7月から8月）は蒸し暑いです。日中の気温が高い日は、夕方に一時雨が降ることが予想されます。高温への備えと雨具をご用意ください。

7月の天候（過去3年間）：
平均気温	27 o C
最低気温	24o C
最高気温	31o C
日照時間	187 時間
月間降水量 	90 mm
日の出	4.34時
日の入	18.59時

医療情報
医療機関の情報は、チームマネージャーのブックレットに記載される。

保険
すべてのチームメンバーは、その大会に有効な医療保険と旅行保険に加入していなければならない。大会組織委員会は、いかなる競技者またはチーム役員に対し医療保険または旅行保険の提供についての責任を負わない。

無線機器の禁止
競技会場での無線機器（トランシーバー）は、事前に大会組織委員会の承認を得ない限り、使用できない。2月末までに東京2020へ使用申請をすること。<archerytestevent@tokyo2020.jp>

メディアの権利
同イベントの出場をもって、すべての競技者、チームおよびチーム役員は、東京2020、イベントのスポンサーや放送事業者に対し、会期中の写真、動画、テレビ、オーディオ素材、または、競技者、チーム、および/またはチーム役員の複製物を、さらなる同意なしに、また使用料の支払いもなしに、作成、使用、加工、編集、保存、販売する永続的権利を与える。

メディア登録:
国際メディアの代表者は、メールにて登録を申請する。<info@archery.org>.

インターネット接続:
公式ホテルで無料 Wi-Fiが利用可能。結果の閲覧においてもWi-Fiの利用が可能。.

喫煙について
競技会場は禁煙。さらに、会場周辺のすべての公共エリアでの喫煙（電子タバコおよびベイプ含む）やタバコのポイ捨ては、指定の喫煙エリアを除き、現地自治体の法律により 固く禁止されている。

Tokyo 2020 大会組織委員会　連絡窓口：
大倉有子（Ms. Yuko OKURA）
塩飽泰啓（Mr. Yasuhiro SHIWAKU）
Email: archerytestevent@tokyo2020.jp
対応言語： 英語・日本語

※この連絡先は、東京2020テストイベントに関する問い合わせ専用とし、加盟団体のみの利用に限る。
2

2

image3.png

image4.png

image5.emf

image1.jpeg

image2.png
‘;_ Lol

image6.jpeg
TOKY02[12IJ TOKY02020

PARALYMPIC GAMES

(-